
Elektrické užitkové vozy FIAT PROFESSIONAL nabízí chytré využití prostoru, vysokou 
užitečnou hmotnost a plynulou, svižnou jízdu bez lokálních emisí. Díky nízkým 
provozním nákladům a dlouhým servisním intervalům šetří čas i peníze.

Každodenní provoz usnadní praktické funkce, jako je předehřev či vychlazení 
interiéru před jízdou nebo elektrická parkovací brzda.

Vyberte si ze široké nabídky modelů 

E-DOBLÒ / E-SCUDO / E-DUCATO

Hlavní parametry FIAT E-DOBLÒ
 Karoserie van a polokombi
 Nákladový prostor až 4,4 m3

 Užitečná hmotnost až 705 kg
 Baterie 50 kWh
 Nabíjení AC 11 kW
 Nabíjení DC 100 kW
 Dojezd až 343 km

E-Doblò je jediné ve svém segmentu, které 
může disponovat tepelným čerpadlem
(van volitelně, polokombi standard).

FIAT PROFESSIONAL
ELEKTRICKÉ 
UŽITKOVÉ VOZY

–DOBLÒ

Zjistěte více na fi atprofessional.cz. 



Všechny elektrické užitkové vozy FIAT PROFESSIONAL si můžete pořídit také prostřednictvím operativního 
leasingu EASY LEASE. Více informací žádejte u svého autorizovaného dealera.

E-Doblo kombinovaná spotřeba dle WLTP 19,5 kWh / 100 km a emise 0 g/km. Dojezd až 343 km. E-Scudo kombinovaná spotřeba 
dle WLTP 21,7–27,3 kWh / 100 km, emise 0 g/km. Dojezd až 352 km. E-Ducato kombinovaná spotřeba dle WLTP 26,2–36,6 kWh / 
100 km, emise 0 g/km. Dojezd až 424 km. Homologační hodnoty stanovené na základě kombinovaného cyklu WLTP, na jehož 
základě jsou nová vozidla schvalována od 1. září 2018, aktualizovaného k březnu 2023. Uvedené hodnoty slouží pro srovnávací 
účely. Údaje o spotřebě, emisích CO2 a dojezdu se mohou lišit v závislosti na skutečných podmínkách používání a dalších 
faktorech, jakými jsou styl jízdy, rychlost, specifická a volitelná výbava, rozměr pneumatik, venkovní teplota a tepelný komfort 
na palubě vozidla. www.fiatprofessional.cz

Nabídka platí od 24. 4. 2025 do odvolání. F Automobil Import s.r.o. si vyhrazuje právo kdykoliv nabídku změnit nebo zrušit. 
Fotografie jsou ilustrativní.

Servis:
Vaše podnikání bude ještě efektivnější díky nízkým 
servisním nákladům a dlouhým intervalům údržby: 
2 roky / 40 000 km u modelů E-DOBLÒ a E-SCUDO 
nebo 2 roky / 50 000 km u modelu E-DUCATO.

Záruky: 
Záruka 5 let / 200 000 km
Záruka na baterii 8 let / 160 000 km

–SCUDO

–DUCATO

Hlavní parametry FIAT E-SCUDO
 Karoserie van a polokombi
 Nákladový prostor až 6,6 m3

 Baterie 50 nebo 75 kWh
 Nabíjení AC 11 kW
 Nabíjení DC 100 kW
 Dojezd až 352 km

E-Scudo disponuje ve své třídě  
nejvyšší nosností (1 180 kg).

Nejnovější elektrické užitkové vozy FIAT PROFESSIONAL navazují na celou řadu 
předchozích modelů. Prvním byl již v roce 1992 FIAT DUCATO ELETTRA, který nabízel

Hlavní parametry FIAT E-DUCATO
 Karoserie van, podvozek, valník
 Užitečná hmotnost až 1 385 kg
 Baterie 110 kWh
 Nabíjení AC 22 kW
 Nabíjení DC 150 kW
 Dojezd až 424 km

E-Ducato je nejlepší ve své třídě díky 
možnosti volby z 26 verzí a nabízí  
největší nákladový prostor – 17 m³.

Zjistěte více na fiatprofessional.cz. 

Baterii o napětí 168 V 
složenou z 28 článků

Výkon motoru  
25 kW

Dojezd přibližně  
70 km

Užitečnou hmotnost  
až 800 kg


